
セラヴィリゾート泉郷　おすすめ情報 リーフ
法人会員の皆様へ vol.485 もっと身近にリゾートを

※掲載の画像はイメージです。

冬を楽しむリゾートの魅力をご紹介♪年末年始まだ
間に合う施設も！

発行日：2021年12月22日（水）　（株）セラヴィリゾート泉郷　セールス＆マーケティング本部　東京03-5981-23102021年12月22日（水）号

■八ヶ岳コテージ
選べる6種のメニュー♪お手軽ケータリングプラン
大自然に囲まれたコテージで周りを気にせずプライベート空間
を満喫しませんか？夕食は定番のしゃぶしゃぶやすき焼きに加え
て山海ほうとう鍋など種類豊富な6種をご用意！お好みのメニュ
ーをご選択ください。

1泊2食付 8,600円～

施設では冬向けのイベントが盛りだ
くさん！≪事前予約制≫の焚き火体験
では気軽にアウトドアを満喫♪あった
かい飲み物とスモアでホッと心安ら
ぐ時間をお過ごしください☆
他にも郷内のイルミネーションイベ
ントを3月下旬まで開催！各イベント
の詳細については施設へお問い合わ
せください。

■蓼科ホテル
豊富なメニューを満喫☆期間限定バイキングプラン
＼お好きな物をお好きなだけ／ホテル自慢のバイキングをお
腹いっぱいお召し上がりください！メニュー豊富なバイキングだ
からお子様から大人の方までご満足いただけること間違いなし
です♪

1泊2食付 9,600円～

ホテルアンビエント蓼科ではスター
ラウンド八ヶ岳公認の星空ガイドによ
る星空観察会をお日にち限定で開催
しております。遮るものがない、標高
1,550ｍの高原リゾートでは感動の
星空をご覧いただけます。開催日な
どの詳しい情報はホテルへお問い合
わせください。

■安曇野ホテル
安曇野の旬彩を盛り込んだスタンダードプラン
【和食】北アルプスの雪解け水で育った大町産の岩魚や信州で生まれ育っ
た風味豊かな信州サーモンのお造りなど地場の味覚を活かした和会席。
【洋食】その日仕入れた鮮魚をはじめ、月替わりで楽しめる肉料理に安曇
野の旬の野菜をとり入れた、彩り豊かなフレンチフルコース。

1泊2食付 9,600円～

晴れた夜に一緒に星空を見よう！ホテ
ルスタッフがご案内する星空観察会
を12月25日(土)、30日(木)～
2022年1月2日(日)のお日にち限定
で開催します！観察会は参加費無料！
事前予約制となりますのでご希望の
方はホテルへお問合せください。
(TEL：0263-83-5550)

■安曇野コテージ
地場の味覚を気軽に楽しむ！お手軽ケータリングプラン
手頃な価格で信州の味覚を楽しんでみませんか？
夕食は『シメにお蕎麦が付いた信州贅沢鍋or信州サーモンの
ちゃんちゃん焼き』いずれかを選択！信州の味覚を存分に満喫く
ださい。

1泊2食付 8,600円～

ホテルから車で約10分の場所にあ
る国営アルプスあづみの公園では冬
の風物詩イベントとして毎年人気の
「Winter Illumination」を開催中♪
ホテルではお得な前売券や予約制で
会場無料送迎バスもござます！詳しく
はホテルへお問合せください。(TEL：
0263-83-5550)

ピックアップ★イベント情報 ピックアップ★イベント情報

ピックアップ★イベント情報 ピックアップ★イベント情報

ご予約は予約センターで承ります。

050-5846-1234 月～土曜日10：00～18：00
※日曜日、祝日及び
12/29～1/3は休業。

保養所システム利用補助会員様専用ホームページ

https://www.izumigo.co.jp/hojo/

弊社では各宿泊施設にて衛生管理の徹底と3密を回避する環境をつくり、お客様が安心してご滞在いただけるサービスのご提供に取り組んで参ります。


